vetitū gustādo: discessimus. sed ad eā necesse est vt flendo: obediedo: visibilia p̄tēnendo atqz appetitū carnis refrēnando redeamus.

Tertiu est mysteriū mystice signationis: p q̄nto vitz aḡtio illoz m̄st̄rū spectat ad n̄ram sp̄ualem instructionē.

Primo itaqz dicendū est de signatione primo em̄ si (auri que triplex est

gnat regiā dignitatē. Nam sicut dē Breg. go. in homel. aur regī p̄gruit. Qui q̄ christum timet z honorat vt regē: aur sibi offert. Hiere x. Quis non timebit te o rex

Secundo signat verā charitatem. et hoc p̄pter triplicē similitudinem.

Prima est similitudo dignitatis. Sic em̄ aur ceterz metallis dign⁹ est z ipa oz nat z dignificat: sic charitas dignior est et excellētor ceterz virtutibz z eas ornat et dignificat. j. Loz. vij. Maior hoz est charitas. Lr Amb. Charitas ē forma virtutū.

Secda est similitudo ditacionis. Sicut em̄ aur h̄ns in arca diues est rpaliter: sic h̄ns charitate diues est sp̄ual: cū habeat ip̄m deum. Aug. Aurū habens in arca diues est: deum habens in scientia diues est.

Tertia est similitudo p̄batiōis. Nā sic aurum p̄bat in igne: sic charitas in igne tribulatiōis. Breg. Pena interro gat siqs in aduersitate positus deum veraciter amat.

Hec ille. De hoc q̄ charitaz auro dicitur Apocal. ij. Suadeo tibi emere aur ignitum vt locuples fias.

Tertio signat die claritatē. Breg. in homel. Auro nanqz sapia designat: Salomone attestante q̄ ait Thesaur⁹ desiderabilis req̄s̄cit in ore sapiētis. Hec Breg. Et hec signatio est p̄pter triplicē similitudinem.

Prima est similitudo p̄ciositatis (dinem Prover. vij. Sapiētia p̄ciosior est cūctis

Secda est similitudo speciositatis (opibz. tis. Sap. vj. Clara ē z q̄ nūqz marcescit

Tertia est similitudo delectabilitatis. Sap. vij. Nō habet amaritudinē cōuersatio illi⁹ zc. Aurum em̄ p̄ciosum: speciosum z delectabile ē p̄ ceterz metallis: sic sapientia vt dictum est.

Secundo dicendū est de signatiōe thurz: que est triplex

Primo signat diuinitatis christi recog

De baptismo christi Fo. XXII.

nitentem. ut patz per Gregorū in homel. Secūdo orationis deuotione. Greg. Thure qd deo iccedit uir' orationis exprimit. Ps. restante q' ait. Dirigat orō mea sicut incensum in cōspectu tuo. Et h' ppter similitudine in tribus. Primo in odoris inclusione. Thure em est odorifer: sic orō coram deo. Apoc. v. Seniores habebāt singulī phialas aureas plenas odoramentoꝝ q' sunt orationes sanctorū. Secūdo in odoris emissione. Thure nō emittit odorē nisi incēdat. sic nec oratio sine feruore deuotionis et igne charitatis. i. Cor. xiiij. Si orem lingua. s. em: mens mea sine fructu ē. Et nota bos phus. Mystica sunt vas thure ignis: nā vasē notat. Mens pia: thure pces: igne supernus amor. Tertio in odoris operatione. Thure em p odorē suū fugat odores fetidos. sic oratio feruens fugat fetores malitū cogitationū. Hiero. Sint tā crebre orationes ut oim cogitationū sagitte huiusce modi clypeo repellantur.

Tertio thure sūt diuine laudis oblatione ppter triplicē similitudinē: in odore: hōditate: et vigore. Sicut em thure est odoriferū et p ipm honorat' deū et suo vigore fetores expellit: sic sacrificiū laudis est odoriferū deo. Ps. Deo s' iocūda sit laudatio. Per ipm honorat' deū. Ps. Sacrificiū laudis honorificabit me. Et vigore suo fetores tentationū euincit. Ps. Laudās in uocabo dñm et ab inimic' meis salu' ero.

Tertio dicendū est de significatōe myrrhe: que est triplex.

Primo significat mortalitatē chri' conpassionē: eo q' ut dicit Greg. Myrrha mortuorum corpora condiebantur.

Secūdo carnis mortificationē. Grego. Myrrhā offerim' si carnis uicia p abstinentiā mortificam'. Per myrrhā nāq' agit' ne mortua caro putrescat.

Tertio cordis amarā cōtritionē. Myrrhā em amara est. Greg. in homel. B'ratū deo sacrificiū est afflictio p peccatū. Ps. atre stante q' ait. Sacrificiū deo spūs p'ribu' lat' cor: p'ritū et hūiliatū de' nō despicias. Sic itaq' spūal' aux' dñi offerim' si nos metipos p uerā obediētā subijciam' sibi tanq' regi: eū timentes et honorātes: si charitate ferueam' deū et primū amantes: si deū ueraciter agnoscam' lumine uere sapientie rutilātes. Thure aut sibi offerim' si eū uer' deum esse credim': si orationi deuote insistimus: si laudib' diuinis seruentiā uacamus. Myrrhā s' sibi offerim' si eius passioni et morti compatimur: si carnis desideria mortificam': et si de peccatis uere conerimur. Studeamus itaq' his mysticis munerib' chri' adorare iam regnantem in celis quem adorauerūt magi adhuc p'grum iacentem in terr': qm' p'identes adorauerūt eum: ut sic deuotionis istoz regum facti participes: sine etiā gl'ie tandem mereamur esse cōsortes. Amen.

nitentem. ut patz per Gregorū in homel. Secūdo orationis deuotione. Greg. Thure qd deo iccedit uir' orationis exprimit. Ps. restante q' ait. Dirigat orō mea sicut incensum in cōspectu tuo. Et h' ppter similitudine in tribus. Primo in odoris inclusione. Thure em est odorifer: sic orō coram deo. Apoc. v. Seniores habebāt singulī phialas aureas plenas odoramentoꝝ q' sunt orationes sanctorū. Secūdo in odoris emissione. Thure nō emittit odorē nisi incēdat. sic nec oratio sine feruore deuotionis et igne charitatis. i. Cor. xiiij. Si orem lingua. s. em: mens mea sine fructu ē. Et nota bos phus. Mystica sunt vas thure ignis: nā vasē notat. Mens pia: thure pces: igne supernus amor. Tertio in odoris operatione. Thure em p odorē suū fugat odores fetidos. sic oratio feruens fugat fetores malitū cogitationū. Hiero. Sint tā crebre orationes ut oim cogitationū sagitte huiusce modi clypeo repellantur.

Tertio thure sūt diuine laudis oblatione ppter triplicē similitudinē: in odore: hōditate: et vigore. Sicut em thure est odoriferū et p ipm honorat' deū et suo vigore fetores expellit: sic sacrificiū laudis est odoriferū deo. Ps. Deo s' iocūda sit laudatio. Per ipm honorat' deū. Ps. Sacrificiū laudis honorificabit me. Et vigore suo fetores tentationū euincit. Ps. Laudās in uocabo dñm et ab inimic' meis salu' ero.

Tertio dicendū est de significatōe myrrhe: que est triplex.

Primo significat mortalitatē chri' conpassionē: eo q' ut dicit Greg. Myrrha mortuorum corpora condiebantur.

Secūdo carnis mortificationē. Grego. Myrrhā offerim' si carnis uicia p abstinentiā mortificam'. Per myrrhā nāq' agit' ne mortua caro putrescat.

Tertio cordis amarā cōtritionē. Myrrhā em amara est. Greg. in homel. B'ratū deo sacrificiū est afflictio p peccatū. Ps. atre stante q' ait. Sacrificiū deo spūs p'ribu' lat' cor: p'ritū et hūiliatū de' nō despicias. Sic itaq' spūal' aux' dñi offerim' si nos metipos p uerā obediētā subijciam' sibi tanq' regi: eū timentes et honorātes: si charitate ferueam' deū et primū amantes: si deū ueraciter agnoscam' lumine uere sapientie rutilātes. Thure aut sibi offerim' si eū uer' deum esse credim': si orationi deuote insistimus: si laudib' diuinis seruentiā uacamus. Myrrhā s' sibi offerim' si eius passioni et morti compatimur: si carnis desideria mortificam': et si de peccatis uere conerimur. Studeamus itaq' his mysticis munerib' chri' adorare iam regnantem in celis quem adorauerūt magi adhuc p'grum iacentem in terr': qm' p'identes adorauerūt eum: ut sic deuotionis istoz regum facti participes: sine etiā gl'ie tandem mereamur esse cōsortes. Amen.

De baptismo christi Sermo in eadez festiuitate.

Venit iesus a galilea in iordanē ad Joannē ut baptizaret ab eo. Matt. iij. In presenti sermone dixim' de primo mysterio ad pntem solennitatem spectante: Hunc in hoc sermone spirare dei gratia: de secundo mysterio dicturi sumus scz de baptismo christi in quo facta est alia apparitio que theophania dicit: ut s. dictū est. In hac aut apparitione apparuit dñs uerus saluator: uerus homo: uerus deus tricipiti testimonio.

Primū est testimoniū prophetalis denūciationis.

Secundum est baptismalis ablutio.

Tertium est signalis manifestationis.

Primū est testimoniū prophetalis denūciationis: uidelicet Joannis: qui dedit testimoniū de christo circa baptismū eius quantum ad primo quantum ad dulcedinē pietatis.

Secūdo qntum ad certitudinē hūanitat'.

Tertio qntū ad celsitudinē deitatis.